根据任建华出具的《确认函》和《补充确认函》，任建华分别于 2014 年 8 月、

50

2016 年 4 月向金立强转让所持东水有限 30%（对应出资额 300 万元，转让价格

300 万元）和 10%（对应出资额 501 万元，实缴出资 100 万元，转让价格 100 万

元）的股权，转让原因均因其有资金需求。根据当时公司的经营情况，以及任建

华和金立强对公司的贡献度，双方经过协商决定以实缴出资的价格等价转让公司

股权。转让价格公允。此外，任建华确认，其已全部转让公司股权，不存在股权

代持或其他利益安排，与公司现有股东、实际控制人不存在任何纠纷，不存在任

何债权债务关系。

（三）股改追溯调整的具体情况，是否构成重大瑕疵，是否影响股改有效性、

合法合规性，公司资本是否真实、充足，内控制度与治理机制是否健全、有效，

是否符合“依法设立且合法存续”“持续经营不少于两个完整的会计年度”的挂

牌条件

2021 年 1 月 4 日，东水有限召开股东会，同意公司由有限责任公司整体变

更为股份有限公司，同意聘请中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）进行审

计，审计基准日为 2021 年 1 月 31 日。

2021 年 12 月 25 日，中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了[中

兴财光华审会字（2021）第 211202 号]《审计报告》。根据《审计报告》，截至 2021

年 1 月 31 日，东水有限经审计的净资产为 95,098,496.75 元。

2021 年 12 月 26 日，东水有限召开股东会，全体股东一致同意将东水有限

整体变更为股份公司，将东水有限截至 2021 年 1 月 31 日经审计的账面净资产

95,098,496.75 元折合成公司股本 5010 万股，每股面值人民币 1 元，余额

44,998,496.75 元计入资本公积。

为提升公司的规范运作水平，强化公司股东、董事、监事及高级管理人员的

规范运作意识，同时出于谨慎性原则，夯实注册资本，弥补股改瑕疵，公司启动

股票挂牌工作后，聘请了符合《证券法》规定的审计、评估、法律等中介服务机

构，并聘请众华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司股改时的净资产值重新进

行了审计以及聘请北京中评正信资产评估有限公司对公司股改净资产进行了追

溯评估。2023 年 2 月 28 日，众华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了[众会字

51

（2023）第 06090 号]《净资产专项审计报告》。经审计，截止 2021 年 1 月 31 日，

东水有限净资产为 74,746,243.71 元。本次审计结果对比[中兴财光华审会字（2021）

第 211202 号]《审计报告》审计结果调整如下：

单位：元

项目名称 调整前 调整增加 调整减少 调整后

资产总额 168,667,356.92 9,318,021.79 14,110,151.43 163,875,227.28

负债总额 73,568,860.17 18,245,974.95 2,685,851.55 89,128,983.57

所有者权益总额 95,098,496.75 2,371,470.60 22,723,723.64 74,746,243.71

2023 年 5 月 11 日，北京中评正信资产评估有限公司出具了[中评正信评报

字[2023]045 号]《资产评估报告》。确认截止 2023 年 1 月 31 日，东水有限净资

产评估值为 8,925.63 万元。

2023年 5月 12日，众华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了[众会字（2023）

第 06965 号]《验资报告》。经审验，截至 2021 年 1 月 31 日止，公司整体变更后

的注册资本人民币 50,100,000.00 元、累计实收资本（股本）人民币 50,100,000.00

元。

2023 年 5 月 15 日，公司召开第一届董事会第五次会议，审议通过了《关于

调整整体变更设立股份公司时对应净资产的议案》、《关于北京中评正信资产评估

有限公司出具的评估报告的议案》和《关于修订公司整体变更为股份公司方案的

议案》。同意众华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的[众会字（2023）第 06090

号]《净资产专项审计报告》及审计结果，确认该《净资产专项审计报告》对中兴

财光华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的[中兴财光华审会字（2021）211202

号]《审计报告》及审计结果进行调整。根据[众会字(2023)第 06090 号]《净资产

专项审计报告》，公司整体变更设立股份公司时的净资产由 95,098,496.75 元调整

[…]

日即 2012 年 6 月 28 日起计算，符合依法设立且合法存续、持续经营不少于两个

完整的会计年度的要求；公司股改时净资产已按比例折合成股份公司股本，余额

已计入资本公积，注册资本足额缴纳，出资资产、出资方式及出资程序符合法律

法规的的规定。因此，公司符合“依法设立且合法存续”、“持续经营不少于两个

完整的会计年度”等挂牌条件。

公司已在《公开转让说明书》“第一节基本情况”之“四、公司股本形成概

况”之“（二）报告期内的股本和股东变化情况”中补充和修订披露如下：

“2021 年 1 月 4 日，东水有限召开股东会，全体股东同意公司由有限责

任公司整体变更为股份有限公司，同意聘请中兴财光华会计师事务所（特殊

普通合伙）对公司进行审计，审计基准日为 2021 年 1 月 31 日。

中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）对东水有限截至 2021 年 1 月 31

53

日的整体资产和负债情况进行了审计，并于 2021 年 12 月 25 日出具了[中兴财光

华审会字（2021）第 211202 号]《审计报告》。根据《审计报告》，截至 2021 年 1

月 31 日，东水有限经审计的净资产为 95,098,496.75 元。2021 年 12 月 26 日，东

水有限召开股东会，全体股东一致同意将东水有限整体变更为股份公司，同意并

确认根据中兴财光华会计师出具的[中兴财光华审会字（2021）第 211202 号]《审

计报告》，将东水有限截至 2021 年 1 月 31 日经审计的账面净资产 95,098,496.75

元折合成公司股本 5010 万股，每股面值人民币 1 元，余额 44,998,496.75 元计入

资本公积。

2022 年 1 月 27 日，公司在绥化市市场监督管理局完成了工商变更登记手续

并取得新的《营业执照》（统一社会信用代码：91231200598220285Q）。

为提升公司的规范运作水平，强化公司股东、董事、监事及高级管理人员的

规范运作意识，同时出于谨慎性原则，夯实注册资本，弥补股改瑕疵，公司启动

股票挂牌工作后，聘请了符合《证券法》规定的审计、评估、法律等中介服务机

构，并聘请众华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司股改时的净资产值重新进

行了审计以及聘请北京中评正信资产评估有限公司对公司股改净资产进行了追

溯评估。2023 年 2 月 28 日，众华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了[众会字

（2023）第 06090 号]《净资产专项审计报告》。经审计，截止 2021 年 1 月 31 日，

东水有限净资产为74,746,243.71元。本次审计结果对比[中兴财光华审会字（2021）

第 211202 号]《审计报告》审计结果的调整如下：

单位：元

项目名称 调整前 调整增加 调整减少 调整后

资产总额 168,667,356.92 9,318,021.79 14,110,151.43 163,875,227.28

负债总额 73,568,860.17 18,245,974.95 2,685,851.55 89,128,983.57

所有者权益总额 95,098,496.75 2,371,470.60 22,723,723.64 74,746,243.71

2023 年 5 月 11 日，北京中评正信资产评估有限公司出具了[中评正信评

报字[2023]045 号]《资产评估报告》。确认截止 2023 年 1 月 31 日，东水有限

净资产评估值为 8,925.63 万元。

2023 年 5 月 12 日，众华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了[众会字

54

（2023）第 06965 号]《验资报告》。经审验，截至 2021 年 1 月 31 日止，公

司整体变更后的注册资本人民币 50,100,000.00 元、累计实收资本（股本）人

民币 50,100,000.00 元。

2023 年 5 月 15 日，公司召开第一届董事会第五次会议，审议通过了《关

于调整整体变更设立股份公司时对应净资产的议案》、《关于北京中评正信资

产评估有限公司出具的评估报告的议案》和《关于修订公司整体变更为股份

公司方案的议案》。同意众华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的[众会字

（2023）第 06090 号]《净资产专项审计报告》及审计结果，确认该《净资产

专项审计报告》对中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的[中兴财

光华审会字（2021）211202 号]《审计报告》及审计结果进行调整。根据[众

会字(2023)第 06090 号]《净资产专项审计报告》，公司整体变更设立股份公司

时的净资产由 95,098,496.75 元调整为 74,746,243.71 元，调减金额为